- 4 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 № 12
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0021001 в районе земельного участка по Цимлянскому шоссе, 44
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 в районе земельного участка по Цимлянскому шоссе, 44 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 16 марта 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 в районе земельного участка по Цимлянскому шоссе, 44 (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                15 февраля 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 16 марта 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
[image: image2.jpg]100 aﬁ;ﬁ
fupmas 1341
\

- 917
Pt = ey
e |

WHB.Ne nodn. | Modnuce u dama [Baam. unB.Ng

148:0020001:106:1 \ -
4

02
N

%0021001:106:13

\

N

v
S"rm"o/oﬁooiom
m\_nbm_oo/ﬁoo.__wmm
Subm“oom/soﬁom.n_._w

|

|
|
§

YenobHbie oBo3Ha4eHUS:

e e,

Y. —

 —
—

|

- 3emMensHsie yqacmku nod zocmebod abmocmosHkod;

- 3emensHble yHacMKU nod oBbekmamy

- TPanuLb cyuiecmBuoLUX 3eMeBHIX YHACMKOB;

- Kpackan nunus;

- TPAHUUbI GOPMUPYEMBIX 3EMENbHbIX Y4acmKob;
- CywecmBywwue mennoBie cemy;
- Cywecmbyowud Bodonpodod;

- flukuu cBasu

- CywecmByawue 3nekmputieckue cemy;
- Mepepacnpedensemsil emensHul
yuacmok;
- 3emensHbie yyacmku, omdabaemsie B semnu,
200ydapCmBenHas COBCMBEHHOCMS K KoMOpHe He

pasepaHusena;

- 3eMenbHeie yqacmku nod ckaadamuy;

pudopoxHozo cepBuca;

- 3emencHble ydacmku npousbodcmBerHozo
HO3HQYeHUS:;

PocmoBekas 0., Llumaskckoe wocce, bh
3akas4uk: BudyHoda OH

AM-367.12/1-19B-1N

Waw. Kong] ucm | Naok | Tlody, [Aemal
*|Pazpas. | Towasa 08| ( A [01202] ™ [ Cmodus | fluem | Aucmod
- n 2
Npobepun | Yeod MA. | 0120

H.xonmpons | Nleiba BH.

dl 01202

meppumopuu

(M 1:500)

городской Думы – главы города Волгодонска от 10.02.2020 № 12
[image: image3.jpg]0871003137 i
§1:48:0021801391
.31 Y
7741:48:0020001:106:11

—- 20.17 |

oz

61:48:0021001:106
61:48:0021001:352
61:48:0021001:106:12

Modnuce u dama [Baam. unB.Ne

WHB.Ne nodn.

3KCNAUKAYUS 3eMeAbHbIX Y4aCcmKkoB

BUG pa3pewenH020 UCNOAb30BaHUS

MNnowads

Kamezopus 3eMent - 3eMAU HACEAEHKLIX NYHKMOB.

3kcnaukauus Yacmel 3eMenbHeIX Y4acmkoB

i L © coomemcmbuu ¢ npabunamu 3emensiozo | Mpumesiakue
L Hanaape 38MAEN0NL30BAHUA U 30CMPOTKU yHacmka, Kb,
6748:0021001391
1 4.6 OBwecmBenHoe numanue 1512 iope:
61:48:0021001:137 pacnpedenenue
61:48:0021001:106:n1
61:48:0021001:392 e
2 B mow wucne 69 Cknadu 5665 FEAPEIERHE
61:48:0021001106:n12
) ; _ Mepe-
3 61:48:0021001:106:n13 1 pacnpedenenue

* ®poemenm n2, odpazodanHed u3 3Y 61:48:0021001:106, nepexodum B cBoBodHsie 2opodckue 3emau kbapmana.

HaumeroBakue oBpemeHenus
3emensHo20 yuacmKa

YenobHoe odo3HaveHue
n/n HQ nAaHe

61:48:002001:391/43y1

OXPOHHOA 30HA UHKEHEPHHIX KOMMUHUKQUUUT
{cems BodocHaBxenusl

Nnowads
MKB.

Mpuresanue

YenoBHble 0do3HaueHUs:

- paHuua 3oHel npoekmupoBaHus;

- TPOHUUL CYuecmByBULUX 3eMeABHBIX YHacmKod;

- Kpacuas Aunus;

IIIIII TPGHUULI GOPMUPYEMBIX 38Me/bHbIX UHGCMKOB;

- Yacme 3emenswozo yyacmka

- Mepepacnpedennemsid aemensHbii
yHacmo;

pa3zpanusena;

: - 3emensHsie ysacmku nod cknadamy;

- 3emenbhbie ywacmku nod oBbekmamy
npudopoxHozo cepBuca;

HO3HOYEHUS);

- 3emenbHble yacmku npousbodemBenHozo

AM-367.12/1-19B

- 3emenshble yuacmku, omdaBaemsie B 3emnu,
20cydapcmBennas CoBCMBEHHOCM HO KOMOpKE He

- 3eMenbHble Y4acmku nod zocmeBod aBMoCMOAHKOT;

-MM

PocmoBekan 0dn., Lumnsrckoe wocce, 44
3akaauuk: bydyroda OH.

- fony Aven [ Noox [ Nody, [Aama]

E\
Paspas. | Mpoukuwa OB | (7

Mpobepun | Yrob MA.

Cmadus | Alucm

Nucmob

n 1

Uepmex MexeBanus meppumopuu

Hxonmpons | fledba BH

(M 1:500)

000 AB “APXU
v

B

-MAX"

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                     Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                от 10.02.2020 № 12
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021001 в районе земельного участка по Цимлянскому шоссе, 44
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

Ковалев В.Г.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска – главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

	Кулеша В.И.

Стариков П.А.

Корнева О.В.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	-  директор ООО «КВАДР-А» (по согласованию),

- и. о. заведующего сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко